[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 60 / 2011

CONSIDERANDO que enviamos uma indicação de n°. 187, de 01/07/2011, a qual solicitava as possibilidades de enviar a esta Casa um Projeto de Lei transformando o Bairro Colina dos Sonhos (I e II) de residencial para misto (residencial e comercial);

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que estaria "providenciando o atendimento da sugestão brevemente."

CONSIDERANDO que até o momento nada nos fora encaminhado nesse sentido, e os moradores do bairro continuam nos procurando insistentemente a fim de solucionar o problema.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe esse projeto de lei com brevidade e urgência, a fim de garantir que os estabelecimentos comerciais do bairro possam continuar suas atividades, gerando renda para o município.
Monte Azul Paulista, 11 de outubro de 2011.

Fábio Jerônimo Marques

vereador